
MĚSTSKÝ  KUŽELKÁŘSKÝ  SVAZ  PLZEŇ 
SDRUŽENÝ  OKRESNÍ  PŘEBOR  PLZEŇSKA   

2013/14 
 

Zpravodaj 
č. 1 

19.9.2013 
 

     Letošní ročník je co do počtu účastníků nejpočetnější. 15 družstev v nejnižší soutěži osobně nepamatuji a tak 
bude sezona celkem dlouhá. Oproti loňsku přibylo družstvo Stříbra „D“, složené převážně z nových hráčů. 
Vyložený favorit soutěže letos asi příliš zřejmý není, spíše jen okruh týmů, které by měly o čelo tabulky 
bojovat. Soutěž se však každým rokem vyrovnává a o překvapení nebude nouze ani letos. 

     Protože jde o první kolo připomenu některé povinnosti vyplývající z rozpisu soutěže. Zápis o utkání 
používáme standartní 16-bodový ČKA ( pokud dojde zápis odemknutý a s nějakými úpravami – i to se loni 
několikrát stalo - bude to ohodnoceno pokutou dle rozpisu soutěže, protože takový zápis se nedá přehrát a musí 
se ručně přepsat ), který byl rozeslán před soutěží a je ke stažení jak na stránkách ČKA tak na stránkách 
dobřanských kuželek – adresa je kuzelkydobrany.webnode.cz  - odkaz dokumenty. Na stejných stránkách 
budou k dispozici zpravodaje a zápisy utkání. Věnujte pozornost vyplňování především správných reg.čísel a 
vyplňuje se i druhá strana zápisu. V případě, že nastoupí hráč mimo soupisku je třeba do kolonky různé doplnit 
jeho datum narození a platnost registrace, aby se údaje mohly doplnit do programu tvořícího zpravodaje. 
Odesílání zápisů pouze na email  janml.koubsky@seznam.cz , jakýkoli jiný není aktivní. 

      První kolo přineslo bohužel také technické problémy na kuželně TJ Dobřany, kde po dvou hráčích došlo 
poruše elektroniky pro ASK a utkání se bude dohrávat v nejbližším možném termínu po opravě. Velmi 
vyrovnaný byl souboj na Škodě Plzeň kde nováček soutěže Stříbro „D“ nebyl daleko k zisku bodů. Podobně 
tomu bylo na CB Dobřany – i tady rozdíl určil výkon jedné dvojice. Derby Sokolů vyznělo jasně lépe pro Sokol 
„D“ jsou odtud i dva nejlepší výkony kola a shodou okolností oba hráči hráli proti sobě. Další derby, tentokrát 
na Slavoji již takové výkony nenabídlo, ale i tady vítězí „hostující“ družstvo „D“. 

     V příloze naleznete slíbený adresář s kontaktními adresami a tel.čísly. Zároveň pokud bude ještě někdo chtít 
posílat zpravodaje stačí mi zaslat svoji e-mail adresu. 

 

 1 

mailto:janml.koubsky@seznam.cz


 
TJ Dobřany B -  TJ Slavoj Plzeň B nedohráno pro poruchu ASK  16.09. 
CB Dobřany C -  TJ Přeštice B 6:10 2416-2526   16.09. 
TJ Baník Stříbro C -  SK Škoda VS Plzeň D 12:4 2384-2288   16.09. 
Sokol Plzeň V C -  Sokol Plzeň V D 2:14 2478-2553   16.09. 
SK Škoda VS Plzeň C -  TJ Baník Stříbro D 12:4 2385-2371   18.09. 
TJ Slavoj Plzeň C -  TJ Slavoj Plzeň D 4:12 2083-2198   16.09. 
 
 

Tabulka: 
 1. TJ Přeštice A 1 1 0 0 16:0 2528 2 
 2. Sokol Plzeň V D 1 1 0 0 14:2 2553 2 
 3. SK Škoda VS Plzeň C 1 1 0 0 12:4 2385 2 
 4. TJ Baník Stříbro C 1 1 0 0 12:4 2384 2 
 5. TJ Slavoj Plzeň D 1 1 0 0 12:4 2198 2 
 6. TJ Přeštice B 1 1 0 0 10:6 2526 2 
 7. CB Dobřany C 1 0 0 1 6:10 2416 0 
 8. TJ Baník Stříbro D 1 0 0 1 4:12 2371 0 
 9. SK Škoda VS Plzeň D 1 0 0 1 4:12 2288 0 
 10. TJ Slavoj Plzeň C 1 0 0 1 4:12 2083 0 
 11. Sokol Plzeň V C 1 0 0 1 2:14 2478 0 
 12. SKK Rokycany D 1 0 0 1 0:16 2332 0 
 
 

 CB Dobřany C 2416 6:10 2526 TJ Přeštice B 

 KOPAČKOVÁ Jana 374 0:2 409 DUCHEK Josef 
 IMPSEIL Jiří 439 2:0 418 ŠTEFFL Miroslav 
 SÝKOROVÁ Eva 342 0:2 440 JANOTA Roman 
 MOULIS Jakub 413 2:0 404 VOZKA Lukáš 
 EICHLER Zdeněk 412 0:2 425 SOUKUP Václav 
 KOPAČKA Pavel 436 2:0 430 VAVŘIČKA Karel 
 
rozhodčí: PROVAZNÍKOVÁ Zuzana         diváků: 15                        utkání trvalo: 2:35 
 
 

 TJ Baník Stříbro C 2384 12:4 2288 SK Škoda VS Plzeň D 

 LIPCHAVSKÁ Šárka 386 2:0 355 WEIGL Zdeněk 
 ZÁVESKÁ Zuzana 400 2:0 360 HEBR Jiří 
 KLETEČKA Ladislav 390 2:0 356 MAJNER Karel 
 HŮRKA Jiří 413 0:2 423 KOLAŘÍK Miloslav 
 ZOUBEK Stanislav 403 0:2 410 ZÍKOVÁ Ivana 
 LANDGRÁF Josef 392 2:0 384 SÝKOROVÁ Šárka 
 
rozhodčí: ŠRAGA Vladimír               diváků: 5                       utkání trvalo: 2:35 
 
 

 2 



 Sokol Plzeň V C 2478 2:14 2553 Sokol Plzeň V D 

 ŽAMPA Pavel 403 0:2 436 PAVLÍČEK Václav 
 JIROVSKÁ Jana 376 0:2 391 SVÁTOVÁ Vladislava 
 DIVIŠ Jiří 415 0:2 430 JIROVSKÝ Jan 
 DOLEŽEL Milan 404 0:2 431 VÍT Libor 
 KUČERA Pavel 460 0:2 462 KOLÁŘ Patrik 
 DVORSKÝ Roman 420 2:0 403 PELCMAN Libor 
 
rozhodčí: ŽAMPA Pavel               diváků: 5                      utkání trvalo: 4:40 
 
 

 SK Škoda VS Plzeň C 2385 12:4 2371 TJ Baník Stříbro D 

 KOTLÍN Josef 370 0:2 397 VLČEK Milan 
 ŘÍHÁNEK Václav 401 2:0 334 SOLOVÝ Jaroslav 
 KLOUDA Jaroslav 379 0:2 413 SMRŽ Karel 
 MARTÍNEK Jaroslav 419 2:0 416 HRAD Miroslav 
 BERÁNEK Václav 410 2:0 406 BENEŠ Petr 
 VANÍK Jan 406 2:0 405 SPISAR Pavel 
 
rozhodčí: BERÁNEK Václav               diváků: 12                      utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Slavoj Plzeň C 2083 4:12 2198 TJ Slavoj Plzeň D 
 VOZÁR Luděk 382 2:0 373 HOFREITROVÁ Hana 
 NOVÁK Milan 283 0:2 309 VOSKOVÁ Hana 
 SOUSTRUŽNÍK Marek 343 0:2 356 MARČÍKOVÁ Kamila 
 SOUSTRUŽNÍK Tomáš 320 0:2 398 CINKOVÁ Libuše 
 VOZÁR Ludovít 372 0:2 382 PECHMANOVÁ Hana 
 MATĚJKA Zdeněk 383 2:0 380 KOTROUŠOVÁ Jana 
 
rozhodčí: MATĚJKA Zdeněk               diváků: 5                      utkání trvalo: 2:30 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
 1. KOLÁŘ Patrik Plzeň V D 462,0 1 / 1 
 2. KUČERA Pavel Plzeň V C 460,0 1 / 1 
 3. LOUDA Luboš Přeštice A 453,0 1 / 1 
 4. JANOTA Roman Přeštice B 440,0 1 / 1 
 5. IMPSEIL Jiří Dobřany C 439,0 1 / 1 
 6. KOPAČKA Pavel Dobřany C 436,0 1 / 1 
 7. PAVLÍČEK Václav Plzeň V D 436,0 1 / 1 
 8. VÍT Libor Plzeň V D 431,0 1 / 1 
 9. JIROVSKÝ Jan Plzeň V D 430,0 1 / 1 
 10. VAVŘIČKA Karel Přeštice B 430,0 1 / 1 
 11. HIRSCHL Václav Přeštice A 429,0 1 / 1 
 12. DIENSTBIER Josef Rokycany D 427,0 1 / 1 
 13. SOUKUP Václav Přeštice B 425,0 1 / 1 
 14. KOLAŘÍK Miloslav Šk. Plzeň D 423,0 1 / 1 
 15. DVORSKÝ Roman Plzeň V C 420,0 1 / 1 
 16. CHVOJKA František Přeštice A 420,0 1 / 1 
 17. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 419,0 1 / 1 
 18. ŠTEFFL Miroslav Přeštice B 418,0 1 / 1 

 3 



 19. HORA Josef Přeštice A 417,0 1 / 1 
 20. HRAD Miroslav Stříbro D 416,0 1 / 1 
 21. DIVIŠ Jiří Plzeň V C 415,0 1 / 1 
 22. HŮRKA Jiří Stříbro C 413,0 1 / 1 
 23. SMRŽ Karel Stříbro D 413,0 1 / 1 
 24. MOULIS Jakub Dobřany C 413,0 1 / 1 
 25. EICHLER Zdeněk Dobřany C 412,0 1 / 1 
 26. HOMOLKA Zdeněk Přeštice A 411,0 1 / 1 
 27. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň C 410,0 1 / 1 
 28. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň D 410,0 1 / 1 
 29. DUCHEK Josef Přeštice B 409,0 1 / 1 
 30. VANÍK Jan Šk. Plzeň C 406,0 1 / 1 
 31. BENEŠ Petr Stříbro D 406,0 1 / 1 
 32. SPISAR Pavel Stříbro D 405,0 1 / 1 
 33. VOZKA Lukáš Přeštice B 404,0 1 / 1 
 34. DOLEŽEL Milan Plzeň V C 404,0 1 / 1 
 35. ZOUBEK Stanislav Stříbro C 403,0 1 / 1 
 36. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany D 403,0 1 / 1 
 37. PELCMAN Libor Plzeň V D 403,0 1 / 1 
 38. ŽAMPA Pavel Plzeň V C 403,0 1 / 1 
 39. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C 401,0 1 / 1 
 40. ZÁVESKÁ Zuzana Stříbro C 400,0 1 / 1 
 41. MICHAL Josef Přeštice A 398,0 1 / 1 
 42. CINKOVÁ Libuše Sj. Plzeň D 398,0 1 / 1 
 43. UNGR Jan Rokycany D 398,0 1 / 1 
 44. VLČEK Milan Stříbro D 397,0 1 / 1 
 45. LANDGRÁF Josef Stříbro C 392,0 1 / 1 
 46. SVÁTOVÁ Vladislava Plzeň V D 391,0 1 / 1 
 47. KLETEČKA Ladislav Stříbro C 390,0 1 / 1 
 48. LIPCHAVSKÁ Šárka Stříbro C 386,0 1 / 1 
 49. SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň D 384,0 1 / 1 
 50. MATĚJKA Zdeněk Sj. Plzeň C 383,0 1 / 1 
 51. VOZÁR Luděk Sj. Plzeň C 382,0 1 / 1 
 52. PECHMANOVÁ Hana Sj. Plzeň D 382,0 1 / 1 
 53. WOHLMUTH David Rokycany D 381,0 1 / 1 
 54. KOTROUŠOVÁ Jana Sj. Plzeň D 380,0 1 / 1 
 55. KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň C 379,0 1 / 1 
 56. JIROVSKÁ Jana Plzeň V C 376,0 1 / 1 
 57. JAKLÍN Jiří Rokycany D 376,0 1 / 1 
 58. KOPAČKOVÁ Jana Dobřany C 374,0 1 / 1 
 59. HOFREITROVÁ Hana Sj. Plzeň D 373,0 1 / 1 
 60. VOZÁR Ludovít Sj. Plzeň C 372,0 1 / 1 
 61. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C 370,0 1 / 1 
 62. HEBR Jiří Šk. Plzeň D 360,0 1 / 1 
 63. MAJNER Karel Šk. Plzeň D 356,0 1 / 1 
 64. MARČÍKOVÁ Kamila Sj. Plzeň D 356,0 1 / 1 
 65. WEIGL Zdeněk Šk. Plzeň D 355,0 1 / 1 
 66. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany D 347,0 1 / 1 
 67. SOUSTRUŽNÍK Marek Sj. Plzeň C 343,0 1 / 1 
 68. SÝKOROVÁ Eva Dobřany C 342,0 1 / 1 
 69. SOLOVÝ Jaroslav Stříbro D 334,0 1 / 1 
 70. SOUSTRUŽNÍK Tomáš Sj. Plzeň C 320,0 1 / 1 
 71. VOSKOVÁ Hana Sj. Plzeň D 309,0 1 / 1 
 72. NOVÁK Milan Sj. Plzeň C 283,0 1 / 1 

 4 



Nejbližší zápasy:  

2. kolo 
20.09.13 pá 17:00 TJ Přeštice B – TJ Baník Stříbro C 
21.09.13 so 13:30 TJ Slavoj Plzeň B – TJ Slavoj Plzeň D 
23.09.13 po 17:00 SKK Rokycany D - TJ Slavoj Plzeň C 
23.09.13 po 18:00 TJ Baník Stříbro D - TJ Přeštice A 
23.09.13 po 17:00 Sokol Plzeň V D - SK Škoda VS Plzeň C 
23.09.13 po 17:00 SK Škoda VS Plzeň D - Sokol Plzeň V C 
23.09.13 po 17:00 CB Dobřany C - SKK Rokycany E 
23.09.13 po 17:00 TJ Dobřany B – volno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koubský Jan 
601-333 921 

Janml.koubsky@seznam.cz 
 
 

 5 

mailto:Janml.koubsky@seznam.cz

	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Nejbližší zápasy:

